第１号様式(第５条関係)

（表）

結婚新生活応援事業補助金交付申請書兼実績報告書

 年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者（報告者） 住所

氏名

電話

 結婚新生活応援事業補助金の交付を受けたいので、匝瑳市結婚新生活応援事業

補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり交付を申請し、その実績を報告

します。

記

１ 申請者情報（誓約事項確認の上、氏名欄については自署してください）

住所

〒   -

申請者

氏名
（ふりがな） 生年

月日

勤務先、他の公的機関からの住宅手当等の支給有無 □ 有 □ 無

   年  月  日以降、離職の有無 □ 有 □ 無

配偶者

氏名
（ふりがな） 生年

月日

勤務先、他の公的機関からの住宅手当等の支給有無 □ 有 □ 無

   年  月  日以降、離職の有無 □ 有 □ 無

（裏）

２ 補助申請額

住居費

（購入）

契約締結年月日

支払期間          ～

契約金額(A)              円

住居費

（賃貸）

契約期間の始期

支払期間        ～

家賃＋共益費(B)月額              円

住居手当（C）月額              円

実質家賃負担額(D)[(B)-

(C)]×支払月数

その他住居費 (E)

敷金           円

礼金           円

仲介手数料        円

日割家賃・共益費     円

小計(F)：(D)＋(E)              円

引越費用
引越を行った日     年  月  日

費用(G)                円

補助対象

経費
(A)+(F)+(G)                円

補助

申請額

最大30万円又は60万円

(1,000円未満切り捨て)
               円